
Justiça Federal da 5ª Região

Primeiro Mutirão de Conciliação SFH ‐ Consolidação de Resultados
Período: 15/08 a 26/08/2011

Coordenador (a): Dra. Danielle Souza de Andrade e Silva Cavalvanti

Vara Designadas Realizadas Qtd Total de Acordos
Processos em 
Negociação

1ª 74 59 28
2ª 127 88 43
3ª 26 21 12
5ª 49 42 17
6ª 24 17 8
7ª 71 54 30
9ª 96 63 35

Seção Judiciária de Pernambuco

Audiências

1

10ª 44 35 17
12ª 77 58 36
14ª 4 4 1
15ª 1 1 0
19ª 2 2 1
21ª 20 19 10
31ª 1 0 0

Valores

Total Saldo Devedores Designadas Realizadas Pagos à Vista
Pagos com Depósitos 

Judiciais
R$ 10.185.732,94 616 463 R$ 5.965.247,05

Audiências

1



Percentuais

1ª 20% 80% 38% 47%
2ª 31% 69% 34% 49%
3ª 19% 81% 46% 57%
5ª 14% 86% 35% 40%
6ª 29% 71% 33% 47%
7ª 24% 76% 42% 56%
9ª 34% 66% 36% 56%
10ª 20% 80% 39% 49%
12ª 25% 75% 47% 62%
14ª 0% 100% 25% 25%
15ª 0% 100% 0% 0%
19ª 0% 100% 50% 50%
21ª 5% 95% 50% 53%
31ª 100% 0% 0% 0%

Acordos
Em relação total de 

audiências
Em relação as 

audiências realizadas
Vara Ausência Comparecimento

2

Gráfico

7ª

9ª

10ª

12ª

14ª

15ª

19ª

21ª

31ª

Em relação as audiências 
realizadas

Em relação total de 
audiências

Comparecimento

2



0% 50% 100% 150%

1ª

2ª

3ª

5ª

6ª
Ausência

33



44


