

Justiça Federal da 5ª Região

Seção Judiciária de Pernambuco



Primeiro Mutirão de Conciliação SFH - Consolidação de Resultados

Período: 15/08 a 26/08/2011

Coordenador (a): Dra. Danielle Souza de Andrade e Silva Cavalvanti

	Audiências			
Vara	Designadas	Realizadas	Qtd Total de Acordos	Processos em Negociação
1 <u>ª</u>	74	59	28	
2ª	127	88	43	
3 <u>a</u>	26	21	12	
5º	49	42	17	
6 <u>a</u>	24	17	8	
7º	71	54	30	
9ª	96	63	35	
10ª	44	35	17	
12ª	77	58	36	
14ª	4	4	1	
15ª	1	1	0	
19ª	2	2	1	
21ª	20	19	10	
31ª	1	0	0	

Valores

	Audiências			
Total Saldo Devedores	Designadas	Realizadas	Pagos à Vista	Pagos com Depósitos Judiciais
R\$ 10.185.732,94	616	463	R\$ 5.965.247,05	

Percentuais

			Acordos	
Vara	Ausência	Comparecimento	Em relação total de audiências	Em relação as audiências realizadas
1ª	20%	80%	38%	47%
2ª	31%	69%	34%	49%
3ª	19%	81%	46%	57%
5 <u>a</u>	14%	86%	35%	40%
6ª	29%	71%	33%	47%
7 <u>ª</u>	24%	76%	42%	56%
9ª	34%	66%	36%	56%
10ª	20%	80%	39%	49%
12ª	25%	75%	47%	62%
14ª	0%	100%	25%	25%
15ª	0%	100%	0%	0%
19ª	0%	100%	50%	50%
21ª	5%	95%	50%	53%
31ª	100%	0%	0%	0%

Gráfico



